

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

C.banner International Holdings Limited

千百度國際控股有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：1028)

截至2012年6月30日止六個月的 中期業績公佈

中期業績

千百度國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」或「董事」)欣然宣布本公司及其附屬公司(「本集團」)截至2012年6月30日止六個月之未經審核的綜合業績與2011年同期的比較數字如下：

業績摘要

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未審計)	2011年 人民幣千元 (未審計)
收益	1,130,380	928,000
毛利	705,765	578,137
經營利潤	189,878	180,533
所得稅開支	(43,961)	(49,886)
本公司擁有人應佔溢利	140,041	130,647
	%	%
毛利率	62.4	62.3
經營利潤率	16.8	19.5
淨利潤率	12.4	14.1
	人民幣分	人民幣分
每股盈利		
— 基本	7.00	7.69
— 攤薄	6.97	—

簡明綜合全面收益表

截至2012年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2012年 人民幣千元 (未審計)	2011年 人民幣千元 (未審計)
收益	3	1,130,380	928,000
銷售成本		(424,615)	(349,863)
毛利		705,765	578,137
其他收入與費用及其他盈利與虧損	4	19,061	(943)
分銷及銷售開支		(478,470)	(359,673)
行政及一般開支		(55,220)	(35,108)
財務成本		–	(980)
分佔合營公司虧損		(1,258)	(900)
除稅前溢利	5	189,878	180,533
所得稅開支	6	(43,961)	(49,886)
期內純利		145,917	130,647
公司擁有人應佔期內純利及全面總收益		140,041	130,647
非控股權益		5,876	–
		145,917	130,647
		人民幣分	人民幣分
每股盈利			
– 基本	8	7.00	7.69
– 攤薄	8	6.97	–

簡明綜合財務狀況表

於2012年6月30日

	附註	於2012年 6月30日 人民幣千元 (未審計)	於2011年 12月31日 人民幣千元 (審計)
非流動資產			
物業、機器及設備		123,736	109,899
預付租金		15,111	15,302
投資物業		46,000	46,000
無形資產		2,292	2,190
於合營企業的權益		5,648	6,994
商譽		5,725	—
遞延稅項資產		18,827	17,256
長期按金		9,302	9,464
		<u>226,641</u>	<u>207,105</u>
流動資產			
存貨		567,391	561,840
貿易應收款項	9	291,435	243,555
其他應收款項和預付款		42,658	57,330
可供出售投資	10	—	75,611
結構性銀行存款	11	150,200	67,000
已抵押銀行存款		5,453	14,589
銀行結餘及現金		785,206	503,997
		<u>1,842,343</u>	<u>1,523,922</u>
流動負債			
貿易應付款項	12	110,622	133,947
其他應付款項		208,521	114,446
所得稅負債		32,431	56,616
遞延收入		17,798	12,672
		<u>369,372</u>	<u>317,681</u>
流動資產淨值		<u>1,472,971</u>	<u>1,206,241</u>
總資產減流動負債		<u>1,699,612</u>	<u>1,413,346</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		7,827	9,836
可換股債券	13	113,903	—
衍生金融工具	13	34,116	—
		<u>155,846</u>	<u>9,836</u>
		<u>1,543,766</u>	<u>1,403,510</u>
資本及儲備			
股本		202,087	202,087
儲備		1,292,303	1,201,423
本公司擁有人應佔總權益		<u>1,494,390</u>	<u>1,403,510</u>
少數股東權益		49,376	—
		<u>1,543,766</u>	<u>1,403,510</u>

簡明綜合權益變動表

截至2012年6月30日止六個月

	本公司擁有人應佔權益								總計
	股本	股份溢價	中國	投資	可換股	累計溢利	小計	少數股東	
			法定儲備	重估儲備	債券權益			權益	
人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
於2011年1月1日(審計)	49,271	98,093	83,639	-	-	411,083	642,086	-	642,086
期內純利及全面收入總額	-	-	-	-	-	130,647	130,647	-	130,647
已付股息(附註7)	-	-	-	-	-	(64,441)	(64,441)	-	(64,441)
於2011年6月30日(未審計)	<u>49,271</u>	<u>98,093</u>	<u>83,639</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>477,289</u>	<u>708,292</u>	<u>-</u>	<u>708,292</u>
於2012年1月1日(審計)	202,087	480,964	108,129	-	-	612,330	1,403,510	-	1,403,510
收購一間附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	43,500	43,500
期內純利及全面收入總額	-	-	-	-	-	140,041	140,041	5,876	145,917
可供銷售投資公平值變動收益	-	-	-	605	-	-	-	-	605
重列分類至出售可供銷售投資盈虧	-	-	-	(605)	-	-	-	-	(605)
確認可換股債券之									
權益部分(附註13)	-	-	-	-	41,005	-	41,005	-	41,005
確認分派至股東之股息(附註7)	-	-	-	-	-	(86,000)	(86,000)	-	(86,000)
確認分派至可換股債券									
持有人的股息(附註7)	-	-	-	-	-	(4,166)	(4,166)	-	(4,166)
於2012年6月30日(未審計)	<u>202,087</u>	<u>480,964</u>	<u>108,129</u>	<u>-</u>	<u>41,005</u>	<u>662,205</u>	<u>1,494,390</u>	<u>49,376</u>	<u>1,543,766</u>

簡明綜合財務報表附註

截至2012年6月30日止六個月

1. 一般資料及報告編製的基礎

本公司於2002年4月26日根據公司法於百慕達註冊成立為獲豁免有限公司。本公司在2011年9月23日在香港聯合交易所有限公司主板（「香港聯交所」）上市。

本簡明綜合財務報告是根據香港聯交所上市規則附錄16相關適用的披露要求及國際會計準則（「國際會計準則」）第34號中期財務報告的要求編製的。

2. 主要會計政策

除按公平值計量的若干物業及衍生工具外，本簡明綜合財務報表按歷史成本法的原則編製。

除下文所載可換股債券（於本期間發行的新工具）會計政策外，截至2012年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表所使用的其他會計政策和計算方法，與編製截至2011年12月31日止年度本集團年度綜合財務報表所採用的會計政策和計算方法完全一致。

(1) 可換股債券

本公司發行的可換股債券包含的負債部分、贖回溢價衍生工具部分及兌換部分於初步確認時分類至其各自項目。將以固定金額現金交換本公司固定數目的股本工具的方式結算之兌換部分乃分類為權益工具。與總債務合約關係不大的贖回溢價衍生工具部分於初步確認時分類為衍生工具。於發行當日，負債部分及贖回溢價衍生工具部分按公平值確認。

發行可換股債券的所得款項總額與撥往負債部分及贖回溢價衍生工具部分（即持有人將債券兌換為權益的兌換權）的公平值的差額計入權益（可換股債券權益儲備）內。

於往後期間，負債部分以實際利息法按已攤銷成本列賬，贖回溢價衍生工具部分按公平值計量公平值的變動於損益內確認。於負債部分扣除的利息按初始實際利率計量。

權益部分（即將負債部分兌換為本公司普通股的選擇權）將保留於可換股債券權益儲備，直至選擇權獲行使為止（在此情況，可換股債券權益儲備的結餘將轉撥至股份溢價）。倘選擇權於到期日未獲行使，可換股債券權益儲備的結餘將轉撥至累計溢利。選擇權獲兌換或到期時將不會於損益內確認任何盈虧。

有關發行可換股債券的交易成本乃按彼等各自公平值的比例分配至負債部分、贖回溢價衍生工具部分及兌換部分。有關負債部分的交易成本計入負債部分的賬面值且採用實際利率法於可換股債券期間攤銷。有關贖回溢價衍生工具部分隨即於損益內扣除。與轉換部分相關的交易成本計入可換股債券的權益儲備。

於本中期期間，本集團首次採用由國際會計準則委員會頒佈的對國際財務報告準則的若干修訂。

國際會計準則第 12 號遞延稅項：收回有關資產的修訂

根據國際會計準則第 12 號收回有關資產的修訂，就計量遞延稅項而言，按國際會計準則第 40 號投資物業中的使用公平值模式計量的投資物業乃假設透過銷售收回，倘於若干情況下有關假設被否定則除外。

本集團採用公平值模式計量其投資物業。由於採用國際會計準則第 12 號的修訂，董事審閱本集團的投資物業且認為本集團的投資物業乃按隨時間消耗大部分含於該等投資物業經濟利益的商業模式持有，而國際會計準則第 12 號修訂之假設被推翻。之前，本集團就投資物業之公平值變動按其物業之全部賬面值會透過使用而收回來確認遞延稅項。因此，於本中期期間採用國際會計準則第 12 號的修訂不會對該等簡明綜合財務報表及／或載於該等簡明綜合財務報表的披露產生重大影響。

3. 收入及分部資料

審閱期間，本集團按經營分部，即零售和批發時尚鞋類（「零售及批發」）及合約鞋類製造（「合約生產」），而劃分的收益及業績分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未審計)	2011年 人民幣千元 (未審計)
分部收入		
零售及批發		
— 外部銷售	1,031,973	817,656
合約生產		
— 外部銷售	98,407	110,344
— 分部間銷售	—	2,948
分部收入	1,130,380	930,948
對銷	—	(2,948)
	1,130,380	928,000
分部業績		
零售及批發	186,930	172,114
合約生產	4,206	10,299
	191,136	182,413
未分配財務成本	—	(980)
分佔合營公司虧損	(1,258)	(900)
除稅前溢利	189,878	180,533
分部間銷售按當前市場價格進行。		
本集團按經營分部劃分的資產分析：		
	2012年 6月30日 人民幣千元 (未審計)	2011年 12月31日 人民幣千元 (審計)
分部資產		
零售及批發	1,989,028	1,638,093
合約生產	456,557	213,261
分部資產總值	2,445,585	1,851,354
對銷	(387,974)	(127,321)
未分配資產總額	11,373	6,994
綜合資產總額	2,068,984	1,731,027

4. 其他收入與費用及其他盈利與虧損

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未審計)	2011年 人民幣千元 (未審計)
政府補貼(附註1)	11,084	7,934
銀行存款利息收入	4,965	851
投資收入	605	—
租金收入	474	—
法律及專業費用(附註2)	—	(9,961)
匯兌收益淨額	717	78
其他	1,216	155
	<u>19,061</u>	<u>(943)</u>

附註1： 該金額主要指來自本集團實體所在地當地政府的地方政府退稅。

附註2： 該金額主要指申請本公司股份於香港聯交所上市產生的法律、專業及相關費用。

5. 除稅前溢利

除稅前溢利已經扣除以下各項：

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未審計)	2011年 人民幣千元 (未審計)
物業、機器及設備折舊	10,511	7,331
預付租金攤銷(包含在行政及一般開支中)	191	191
無形資產攤銷(包含在行政及一般開支中)	268	200
	<u>10,970</u>	<u>7,722</u>
折舊及攤銷總額		
	<u>10,970</u>	<u>7,722</u>
已確認為費用的存貨成本(包括陳舊存貨撥備)	424,615	313,912
	<u>424,615</u>	<u>313,912</u>

6. 所得稅費用

	截至6月30日止六個月	
	2012年	2011年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未審計)	(未審計)
即期稅項：		
中國企業所得稅	47,541	50,526
遞延稅項抵免：		
本期間	(3,580)	(640)
	<u>43,961</u>	<u>49,886</u>

本公司及本公司在百慕達、英屬維爾京群島註冊成立的若干附屬公司，自註冊成立以來並無應繳納當地所得稅。

於兩個期間內並無就香港利得稅作出撥備，因本公司於香港註冊成立的附屬公司並無於香港產生重大應課稅溢利。

根據相關中國企業所得稅法在中華人民共和國（「中國」）成立的本公司附屬企業應繳納25%的企業所得稅（截至2011年6月30日止六個月：25%）。

根據中國相關稅法及執行的法規，中國預扣所得稅適用於應付身為「非中國稅務居民企業」的投資者的股息，而該等非居民企業於中國並無機構或營業地點，或其於中國設有機構或營業地點但有關收入實際與該機構或營業地點無關，惟有關股息須源自中國。於此情況下，中國附屬企業派付於香港非中國稅務居民集團公司的股息須繳納5%的預扣稅。

7. 股息

本中期期間，就截至2011年12月31日止年度，派付股東的末期股息為每股人民幣0.043元，共計人民幣86,000,000元已建議宣派並獲股東批准。截至2011年12月31日止年度每股人民幣0.043元，合共人民幣4,166,000元的股息已派付予可換股債券持有人。本公司董事不建議就截至2012年6月30日止六個月派發中期股息。

截至2011年6月30日止六個月期間，建議宣派及已派付股東的股息為每股0.0247美元，共計9,801,000美元（相等於人民幣64,441,000元）。

8. 每股盈利

本公司擁有人應佔的每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未審計)	2011年 人民幣千元 (未審計)
盈利		
用作計算每股基本盈利的盈利	<u>140,041</u>	<u>130,647</u>
股份數量(千股)		
用作計算每股基本盈利的普通股股數	2,000,000	1,700,000
可換股債券應佔潛在普通股攤薄影響	<u>8,516</u>	<u>—</u>
用作計算每股攤薄盈利的加權平均普通股股數	<u>2,008,516</u>	<u>1,700,000</u>
用作計算每股基本盈利的普通股股數	<u>2,008,516</u>	<u>1,700,000</u>
	人民幣分	人民幣分
每股盈利		
— 基本	<u>7.00</u>	<u>7.69</u>
— 攤薄	<u>6.97</u>	<u>—</u>

9. 貿易應收款項

本集團就貿易應收款項授出平均60天的信貸期。以下為貿易應收款項於報告期末按發票日期呈列的賬齡分析：

	2012年 6月30日 人民幣千元 (未審計)	2011年 12月31日 人民幣千元 (審計)
0到60天	232,266	237,283
61天到180天	57,615	5,664
181天到1年	1,546	565
超過1年	<u>8</u>	<u>43</u>
	<u>291,435</u>	<u>243,555</u>

10. 可供出售投資

2012年 6月30日 人民幣千元 (未審計)	2011年 12月31日 人民幣千元 (審計)
----------------------------------	----------------------------------

非上市投資基金，按公平值

-	75,611
---	--------

於2011年12月31日，金額指由僅投資於在香港、日本及台灣證券交易所買賣的上市股本證券之投資基金經理管理的投資基金單位。投資經理負責按照投資基金經理所報價格（乃根據投資基金之資產淨值及單位總數釐定）向本集團購入該等投資單位。投資基金之公平值乃投資基金經理根據顯示於2011年12月31日投資基金資產淨值之若干市值報表所報之單位價格。

於2012年6月28日，本公司出售全部投資基金，收益人民幣605,000元於本中期期間的其他收入與費用及其他盈利與虧損中確認。

11. 結構性銀行存款

2012年 6月30日 人民幣千元 (未審計)	2011年 12月31日 人民幣千元 (審計)
----------------------------------	----------------------------------

結構性銀行存款

150,200	67,000
---------	--------

該等金額指本集團向一間銀行（「銀行」）存放為一年期的本集團兩筆（2011年12月31日：一筆）澳元（「澳元」）／美元貨幣掛鈎結構性銀行存款（「貨幣掛鈎結構性銀行存款」）。根據有關相關協議，各項貨幣掛鈎結構性銀行存款視乎投資期間澳元／美元匯率波幅分別按每年3.2%或5.8%及每年3.4%或5.3%（2011年12月31日：每年3.4%或5.3%）的固定利率計息。以人民幣計值的貨幣掛鈎結構性銀行存款本金金額受到銀行擔保。

12. 貿易應付款項

根據報告期末發票日期顯示，貿易應付款項的賬齡分析如下：

2012年 6月30日 人民幣千元 (未審計)	2011年 12月31日 人民幣千元 (審計)
----------------------------------	----------------------------------

0到90天

110,564

122,840

91天到180天

26

11,107

181天到1年

32

-

110,622

133,947

13. 可換股債券

於2012年6月15日，本公司向三名與本集團既無關連亦無聯繫的獨立第三方（「債券持有人」）發行每份面值人民幣5元的零息可換股債券（「債券」），本金總額為人民幣189,024,450元。

債券包括三部份：負債部份、贖回溢價衍生工具部份及兌換部份。負債部份及贖回溢價衍生工具部份按負債呈列，而兌換部份於權益中按可換股債券權益儲備呈列。負債部份的實際利率為13.5%。贖回溢價衍生工具部份按公平值計量，公平值變動於損益中確認。

本公司已採用現金流折現法釐定負債部份的公平值。而於釐定贖回溢價衍生工具部分的公平值時則採納現金流折現法及Monte Carlo模擬法兩項方法。用以評估贖回溢價衍生工具部分公平值的變數及假設乃以管理層的最佳估計為基礎。可換股債券的價值視乎若干主觀假設之各項可變因素而定。輸入該模式的參數如下：

	2012年 6月15日	2012年 6月30日
無風險利率	0.359%	0.293%
折現率	13.5%	13.8%
派息率	2.22%	2.19%
本公司股價波幅（參照本公司股價的過往波幅 及可資比較公司的股價）	35%	35%
於估值日期本公司的股價	2.36港元	2.40港元

自發行債券以來，負債部份及贖回溢價衍生工具部份概無重大變動。債券於發行日期及報告日的不同部份的詳情載列如下：

	負債部份 人民幣千元	贖回溢價 衍生工具 部份 人民幣千元	兌換部份 人民幣千元	總計 人民幣千元
可換股債券： 於發行日期及於2012年6月30日	<u>113,903</u>	<u>34,116</u>	<u>41,005</u>	<u>189,024</u>

管理層討論及分析

業務概覽

本集團按垂直整合業務模式經營業務，包括設計與開發、外包、製造、市場推廣、批發及零售鞋履。根據2011年Euromonitor報告，本集團為中國第二大中高檔端莊及休閒女鞋零售商，2011年約佔市場份額7.4%。

本集團亦擔任在海外市場經營業務的國際鞋履公司的OEM或ODM製造商。

本集團以自行開發的「千百度」、「伊伴」、「範歐納」及「太陽舞」品牌以及特許品牌「娜然」零售鞋履。本集團於本年度上半年推出第五個自行開發的品牌「米奧」。

本集團的自行開發及特許品牌主要透過中國一二三線城市的百貨公司分銷。本集團亦透過認可分銷商批發本集團自行開發的品牌。

於2012年6月30日，本集團監督1,964個銷售網點，包括1,449家自營零售店及515家第三方零售店。上述零售店包括於本中期期間淨增的138家自營零售店及78家第三方零售店。鑒於中國經濟增長減緩，本期間的銷量增長符合預期，2012年上半年同店同此銷售增長6.4%。

下表列示本集團零售店的地區分佈：

銷售地區	千百度		伊伴		太陽舞		MIO		娜然	總計
	自營 零售店鋪	第三方 零售店	自營 零售店鋪	第三方 零售店	自營 零售店鋪	第三方 零售店	自營 零售店鋪	第三方 零售店	自營 零售店鋪	
東北地區	88	34	67	15	31			10	10	255
北京地區	44	12	15	3	6			5	4	89
天津地區	83	59	46	19	17			8	11	243
西北地區	60	69	41	28	11	1		24	1	235
華中地區	46	24	20	8	13	1		4	1	117
華東地區	139	46	104	22	36	1	5	5	24	382
浙江地區	75	17	36		9		1	3	14	155
上海地區	58		30		6					94
西南地區	93	26	36	4	10	1		9	3	182
華南地區	100	36	41	11	10	1		9	4	212
總計	<u>786</u>	<u>323</u>	<u>436</u>	<u>110</u>	<u>149</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>77</u>	<u>72</u>	<u>1964</u>

附註：

- (1) 東北地區包括吉林省、遼寧省及黑龍江省；
- (2) 北京地區包括北京及內蒙古自治區、河北省的張家口市及秦皇島市；
- (3) 天津地區包括天津、山東省及河北省（河北省的張家口市及秦皇島市除外）；
- (4) 西北地區包括山西省、陝西省、青海省、甘肅省、河南省、新疆及寧夏自治區；
- (5) 華中地區包括湖南省及湖北省；
- (6) 華東地區包括江蘇省（無錫市及蘇州市除外）、安徽省及江西省；
- (7) 浙江地區包括浙江省以及江蘇省的無錫市及蘇州市；
- (8) 上海地區包括上海；
- (9) 西南地區包括四川省、貴州省、雲南省、重慶市及西藏自治區；及
- (10) 華南地區包括廣東省、海南省、廣西自治區及福建省。

本集團亦於本期間吸引三家知名私募股權投資者作出策略投資，以認可本集團錄得令人欣慰的增長。三家公司China Consumer Capital Fund L.P.、China Champion Holdings Limited及MousseDragon, L.P.已共同認購本集團發行的價值人民幣189.0百萬元之可換股債券。

本集團亦於本期間認購Mega Brilliant International Limited(「Mega Brilliant」)51%股權，旨在繼續擴展本集團的女鞋經營業務。Mega Brilliant以中國內地為基地，設計、外包及銷售皮革產品及紡織品。

財務回顧

本集團截至2012年6月30日止六個月，共實現收入人民幣1,130.4百萬元、經營利潤人民幣189.9百萬元，分別較去年同期增長21.8%和5.2%。本公司擁有人應佔溢利為人民幣140.0百萬元，比去年同期上升7.2%。

收入

本集團截至2012年6月30日止六個月的收入為人民幣1,130.4百萬元，比去年上半年的人民幣928.0百萬元增長21.8%。

集團的收入包括零售及批發經營以及合約生產。於2012年上半年，承包生產業務的收益下降10.8%，乃由於本集團重新配置承包生產線，以生產本集團自身的自營品牌。

收入分布情況如下：

	截至6月30日止六個月				
	2012年		2011年		增長率 %
	人民幣千元	佔收入 %	人民幣千元	佔收入 %	
零售及批發	1,031,973	91.3	817,656	88.1	26.2
合約生產	98,407	8.7	110,344	11.9	-10.8
總計	1,130,380	100.0	928,000	100.0	21.8

盈利能力

本集團截至2012年6月30日止六個月的毛利為人民幣705.8百萬元，較去年同期的人民幣578.1百萬元增加人民幣127.6百萬元，增長率為22.1%；於2012年6月30日，毛利率為62.4%，比去年同期的62.3%增長了0.1個百分點。

本集團截至2012年6月30日止六個月的銷售及分銷費用開支達人民幣478.5百萬元，較去年同期增加人民幣118.8百萬元或33.0%，主要歸因於銷售人員的薪金及佣金、廣告及促銷開支以及零售店鋪佣金較高。於2012年6月30日，銷售及分銷費用佔總收益比率為42.3%（去年同期為38.8%）。

本集團截至2012年6月30日止六個月的一般及行政費用的開支達人民幣55.2百萬元，較去年同期增加人民幣20.1百萬元或57.3%。此上漲主要歸因於管理及行政人員的薪酬及福利、公司法律費用及中介費較高。截至2012年6月30日，一般及行政費用佔收入的比率為4.9%（去年同期為3.8%）。

截至2012年6月30日止六個月，其他收入與費用及其他盈利與虧損錄得淨收益人民幣19.1百萬元，而去年同期則淨虧損人民幣943,000元。其他收入的主要來源為政府補助金、存款的利息收入及外匯收益。

截至2012年6月30日止六個月，本集團並無財務費用，而2011年同期人民幣980,000元與2011年3月9日作出的9.8百萬美元貸款的利息開支有關。

截至2012年6月30日止六個月，所得稅開支下降人民幣5.9百萬元至人民幣44.0百萬元，降幅為11.9%，而去年同期為人民幣49.9百萬元。此下降主要歸因於優惠稅項抵免增加。2012年上半年，所得稅實際稅率為23.2%，較去年同期27.6%下降4.4個百分點。

截至2012年6月30日止六個月，本公司擁有人應佔溢利為人民幣140.0百萬元，比去年同期的人民幣130.6百萬元增加9.4百萬元，增長率為7.2%。

流動資金及財務資源

截至2012年6月30日，本集團銀行結餘及現金為人民幣785.2百萬元(2011年12月31日：人民幣504.0百萬元)。

截至2012年6月30日止六個月，經營活動產生的現金淨額為人民幣85.2百萬元，比去年同期的人民幣78.9百萬元增加6.3百萬元。

截至2012年6月30日止六個月，投資活動現金淨流入為人民幣7.0百萬元，而去年同期投資活動現金流出為人民幣5.0百萬元。流入主要與收購Mega Brilliant 51%股權及出售專業管理的投資基金之所得款項有關。淨流出部分被投資於結構性銀行存款人民幣80百萬元所抵銷。

截至2012年6月30日止六個月，融資活動產生的現金淨流入為人民幣189百萬元，來自發行可換股債券。

於2012年6月30日，本集團流動資產淨值為人民幣1,473.0百萬元，2011年12月31日流動資產淨值為人民幣1,206.2百萬元。淨增加人民幣266.8百萬元或22.1%。

資產抵押

截至2012年6月30日，本集團概無短期銀行貸款。於同日，抵押銀行存款為人民幣5.5百萬元，而2011年12月31日抵押銀行存款為人民幣14.6百萬元。

或然負債

截至2012年6月30日，本集團概無任何重大或或然負債。

匯率風險管理

本集團的銷售主要以人民幣計值，合約生產部分則以美元計值，由於合約生產僅佔收益總額的8.7%，故董事會預計未來匯率波動不會對本集團構成重大影響，然而對合約生產業務的匯率影響，董事會會加以關注，以降低影響。

在截至2012年6月30日止六個月內，本集團共錄得匯兌收益人民幣716,900元，去年同期人民幣78,000元，本集團並無使用任何衍生工具作對沖外匯風險。

人力資源

截至2012年6月30日，本集團聘用合共11,531名員工(2011年12月31日：10,624名員工)。本集團為其員工提供具競爭力的薪酬組合，包括強制性退休基金、保險及醫療福利。此外，本集團亦按業績及個別員工表現向合資格員工發放酌情花紅。

前景

儘管全球及中國經濟存在不確定性，本集團仍致力進一步提高本集團的中國市場份額、維持穩健的銷售水平及為本集團股東提供理想回報，

本集團於本年度餘下時間將繼續推行多元品牌策略，同時亦提高本集團店鋪的質量與效率，並提高產品標準。

本集團將憑藉開設新店鋪及擴大網店業務，進一步提高本集團各品牌價值。本集團於2012年下半年擬開設約100家自營零售店及約50家第三方零售店，同時繼續與第三方供應商合作，以擴大出售本集團產品的網上平台。

本集團擬更好地管理存貨水平，進而提高效率並將存貨周轉日數降至合理水平。

於生產方面，本集團於年內剩下時間將繼續減少OEM業務，以便為本集團自營產品分配更多產能。本集團亦計劃將生產線增至16條，使得本集團於2012年年底的產能增至7.2百萬雙鞋履。

本集團亦將前瞻地考慮甄選收購項目或其他合作方式，旨在進一步擴大本集團的品牌組合及市場份額。

中期派息

董事不建議就截至2012年6月30日止六個月派發中期股息。

截至2011年6月30日止六個月，已建議及向股東派發每股0.0247美元，合共9,801,000美元(等於人民幣64,441,000元)的股息。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納香港聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄10所載的上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易的操守守則。

本公司向全體董事作出特別諮詢後確認，全體董事於截至2012年6月30日止六個月期間一直遵守標準守則所規定的標準。

企業管治

本集團致力維持高水平的企業管治，以保障股東權益以及提升企業價值及問責性。截至2012年6月30日止六個月期間，本公司已遵守上市規則附錄十四所載的企業管治常規守則(自2012年1月1日至2012年3月31日)及企業管治守則(自2012年4月1日至2012年6月30日)(「企業管治守則」)所有適用守則條文。本公司將繼續檢討並提升其企業管治常規，以確保符合企業管治守則。

購買、出售或贖回股份

於截至2012年6月30日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

審核委員會

審核委員會已連同本公司管理層及核數師審閱本集團採納的會計原則及政策以及截至2012年6月30日止六個月的未審計中期業績。

承董事會命
千百度國際控股有限公司
陳奕熙
主席

中國，2012年8月23日

於本公告日期，本公司執行董事為陳奕熙先生、李偉先生、霍力先生及徐庭裕先生；非執行董事為繆炳文先生、何志傑先生(李昕暉先生作為其替任董事)及吳廣澤先生；以及獨立非執行董事為鄺偉信先生、許承明先生及李心丹先生。